

(二)分项报价明细表(格式)

采购项目名称、包号：郑州市实验高级中学空调项目、/

序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价(元)	合价(元)
1	1.5匹变频挂机	长虹、四川省绵阳市	KFR-35GW/ZD AY(W3-G)+R1	四川省绵阳市	188	2800	526400
2	3匹变频挂机	长虹、四川省绵阳市	KFR-72GW/ZD WU(W1-F)+R1	四川省绵阳市	20	8500	170000
3	5匹变频柜机	长虹、四川省绵阳市	KFR-120LW/Z DTT(W2-F)+R1	四川省绵阳市	2	9500	19000
4	宿舍空调加管	定制、郑州市	定制	郑州市	620	80	49600
5	电源线加长	定制、郑州市	定制	郑州市	22	20	440
6	4楼以上拆除旧机	/	/	/	210	80	16800
7	新机装机(四层以上)	/	/	/	210	0	0
8	支架	定制、郑州市	定制	郑州市	188	50	9400
合计(即：投标总价；币种：人民币；单位：元)：791640							
大写：柒拾玖万壹仟陆佰肆拾元整							

注：1. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；
2. 投标总价应为以上各分项价格之和；